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pagos, em dois mil e vinte e dois, os beneficios a seguir indicados:

NIPC

508188610

514847166

514424001

504430483

514145064

507284127

501489339

500892717

509889697

504587862

505045672

501375597

501056914

501182551

502984619

MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO

Descricdo

Academia Cultural e Recreativa
de Danca do Entroncamento

ANAMMDA-Associacdo
Nacional de Artes Marciais
Mistas e Disciplinas Associadas

Associacdo Concordia Musica
Associagdo de Modelismo “Os
Pikuinhas”

Associagdo EKE-Escola Karaté
do Ent®

Associagdo Encoprof

Associacdo  Filarmdnica e
Cultural do Entroncamento

Associagdo Humanitdria dos
Bombeiros  Voluntérios do
Entroncamento

Associagdo Kempo Chinés KOA

Associacdo  Voluntariado e
Acgdo Social do Entroncamento

Casa do Benfica

Entroncamento

no

Centro Recreativo do Casal do
Grilo

CERE-Centro de Ensino e
Recuperagdo do
Entroncamento

Clube Amador de Desportos do
Entroncamento (CADE)

Clube Amadores de Pesca do
Entroncamento

EDITAL

JORGE MANUEL ALVES DE FARIA, Presidente da Camara Municipal do Entroncamento, torna
publico, em cumprimento do disposto no artigo 42 da Lei n® 64/2013, de 27 de agosto, que foram

Valor
Atribuido
1.311,00€

600,00€

1.332,00€

470,00€

750,00€

3.540,00€

4.720,00€

94.343,96€

600,00€

720,00€

3.928,00€

5.772,50€

7.200,00€

16.800,00€

1.055,00€

Data

Deliberagao

01/03/2021
19/04/2022

19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022
07/06/2022

19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022

01/03/2021
17/05/2022
19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022

19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022
21/06/2022

01/03/2021
15/02/2022
19/04/2022
07/06/2022

01/03/2021
19/04/2022

01/03/2021
19/04/2022
07/06/2022

01/03/2021
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Finalidade

Apoio a préatica da Danca.

Apoio a pratica das Artes Marciais

Apoio a pratica de musica coral

Apoio a pratica da modalidade e 2
realizacdo do OPEN Pikuinhas F5)J

Apoio para pratica do karaté

Apoio a execucdo de projetos no
ambito das atividades exercidas nas
areas de infincia, familia e
comunidade.

Apoio a formagdo no &mbito musical

Apoio para Equipas de Intervencdo
Permanente e despesas de exploracio
e funcionamento.

Apoio a pratica da modalidade

Apoio a agdo social desenvolvida
Apoio a pratica desportiva e 3
aquisicdao de material

Apoio a formag&o e prética de futsal,
Taekwondo e basquete, ao projeto de
seguranga contra incéndios e 3
realizagdo do Torneio de Futebol
Festas da Cidade

Apoio a encargos com viaturas

Apoio a formacg3o e pratica de futebol,
ao Torneio de Futebol Festas da
Cidade, a realizagdo do 32 Torneio de
Pool e a apoio pontual pela subida ao
Campeonato Nacional 12 Divisdo de
Iniciados

Apoio a pratica da pesca despo
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Apoio para atletismo, natacdo,

01/03/2021 orienta¢do, ténis, canoagem, etc., a
22 ? ’ ! 2
502068876 D¢ de lazer Aventura e ., oo, .qe 05/04/2022 L so da prova “Trilhos  do
Competicdo (CLAC) 19/04/2022 " .
06/09/2022 Almourol” e dos Trilhos Noturnos
“Bonito By Night”.
e i
S ' 19/04/2022 Apoio a pratme‘n dﬂa moda |dat.1|e eNpara
501726314 Clube Ornitdfilo Ribatejano 769,00€ aluguer de Pavilhdo para realizacdo da
18/10/2022
292 Expo-Aves.
Conferéncia N. Senhora Fatima 01/03/2021 . e ,
507858123 -~ Ass.SSVPaulo 6.830,00€ 19/04/2022 Apoio a familias carenciadas

Conferéncia S. Jodo Baptista -

500874875 ASSVPaulo 500,00€ 19/04/2022  Apoio a familias carenciadas
s 01/03/2021 . . . .
I - d
500972052 io:r;:;zNacmna de Escutas 2,059,006  19/04/2022 2p3;; ;0 g;a:;c?e b:)ra‘cezzunsmo e a
B 07/06/2022  29UBK :

01/03/2021  Apoio a pratica do desporto e apoio
19/04/2022  pontual pela Subida ao Campeonato
17/05/2022  Distrital 12 Divisdo da Associagdo
18/10/2022  Futebol de Santarém.

Apoio a familias carenciadas

514582268 Entroncamento Atlético Clube 6.530,00€

Fab. da lgreja Paroquial da

6_. 500985146 Sagrada Familia do Ent2-Caritas  5.850,00€ 02,/ 2001, residentes na Freguesia de S. Jodo
o : 19/04/2022 ;
£ Paroquial Baptista
@ Grupo Recreativo 12 de 01/03/2021 R
£ 501297618 Outubro de 1911 (Parafuso) 2.760,00€ 19/04/2022 Apoio a préatica de Judo.
@
O Liga dos Combatentes-Ntcleo ; < e
C 90 4 ’ :
5 500816905 Ente/V.N.Barquinha 500,00€ 15/04/2022  Apoio ao associativismo
g M t " F ' 4 n A - a r ~ d 1 é
% 509650066 oto Clube “Os Fendmenos 500,00€  16/08/2022 poio a i realizacdo a 6
i do Entroncamento Concentracdo.
= Nicleo de Andebol do
O 506381366 600,00€  19/04/2022  Apoio a pratica da modalidade
g Entroncamento
Ndcleo Sportinguista no 01/03/2021 : g g
6053 A t
= 50330 E PR CATERG 840,00€ 19/04/2022 poio ao associativismo
Apoio a prética de Musica Coral, 3
502683449 | Orfelio do Entroncamnte 2.946,00€ 01/03/2021 deslocagdo ao Festival Internacional

19/04/2022 de Mdsica Coral a Cracdvia e a
realizagdao do Festival de Coros
Apoio as modalidades (hdéquei em

g-);;giggsg patins, futsal, patinagem artistica), ao

501244646 Unido Futebol Entroncamento  16.127,26€ 07/06/2022 Projeto Seguranga Contra Incéndios do
ida 3 22 Divis3

05/07/2022 Edificio e pela subida a Divisdo

Nacional

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de igual teor, que vio ser
afixados nos lugares publicos do costume, e,\na pagina oficial desta Camara Municipal em

www.cm-entroncamento.pt. - - - = ———

E eu, Hugo Miguel Carrondo Gongalves, &'“‘wﬁ r , Chefe da Divisdo de Gestdo
. . . N L=

Financeira, o subscrevi. ----- = g e S . -

Entroncamento, 20 de janeiro de 2023
0] Presidentr da Camara Municipal

Iués de Faria
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Jorge Manuel




